»Vincentium presentem et acceptantem ab anno suo in quo reperitur, ut in sua con- 

»demnatione fit mentio.Quae quidem jusio placeat Domino Jacobo 

»Pistogia pictori et intervenienti pro ipso ser Johanni Maria, et hoc ad omne bene- 

»placitum et requisitionem ejusdem domini Jacobi. Super quibus omnibus suprascripti 

»contrahentes rogaverunt publicum confici instrumentum. 

»Testes supradictus Dominus Jacobus Pistogia pictor. 

»Dominus Thomas Appolonio quondam domini Baptiste. 

»Dominus Hieronymus de aurificibus quondam domini Jacobi, et magister petrus 

»Pauli tornitor in confinio Sande Marine. 

»(Sez. Not. — Atti Marcantonio Cavanis Reg. 3254 c.® 349.)« 

Im Jahre 1562 macht Zuan Maria ein Testament, in dem er den Pistoja als Erben 

einsetzt. 

»1562, 18 septembris — Testam.Io Zuan Maria dalla Zuecha 

»fo de ser Zan Batista pittor. 

»Constituisso mie commissarij li magnifici messer Zuan Batista Bernardo e messer 

»Alvise Malipiero nepoti del Reverendissimo et Illustrissimo Cardinal Amulio et il 

»Signor Bastian Rusca Chavalier. 

»Item lasso a Lorenzo depentor sta a S. Alvise ducati vinti et se per Sorte li 

»ditti legatarij morisseno avanti de mi, el beneficio che li lasso ut supra voglio torni 

»et vadi in le infrascripte mie heredi. 

»El resto de tuti li altri mei beni de cadauna Sorte.voio et lasso 

»sia diviso in tre parte una della quäl sia de messer Jacomo Pistogia libera et 

»espedita, et le altre due sia per il maridar de una fia de Pasqualin dalle Majoliche, et 

»de una fia de Constantin, el quäl e servitor del Clarissimo messer Hieronymo Zane, 

»et ha per mogier dona Perina. 
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T^s; »Io Enea Trappa de messer loan Baptista fui testimonio pregado et zurado 

a quanto e soprascritto. 
lo Jacomo Pasetto quondam Sabastian fui testimonio pregado et zurado ut supra. 

'>A tergo — Testamentum ser Joannis Marie quondam ser Joannis Baptista pic- 

toris a Judaicha, de quo rogatus fui ego Marcus Antonius de Cavaneis Venetiarum 

notarius. — 1562. 
>(Sez. Not Test Marcantonio Cavagnis B.^ 195 n.® 586.)« 

Die Gebrüder Zuccato hatten in der Basilica von S. Marco grofse Arbeiten aus¬ 

geführt und zuletzt auch die ausgedehnte Wölbung neben dem Mittelfenster der Fassade 

mit Mosaiken von Szenen, die der Apokalypse entnommen waren, ausgestattet Sie 

hatten Neider, die sie anklagten, sie hätten, anstatt Glasstückchen zu nehmen, an vielen 

Stellen den Grund mit Farben bemalt und so die Prokuratoren von S. Marco betrogen.